
 Objekti: Rikonstruksion rruga Njesia Administrative Rrashbull 

  

       

PREVENTIV PUNIMESH 

 
A 

RRUGA ELEZ ISUFI     

 
 

     

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

    1. PUNIME GERMIMI         

1 
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet 

m3 450   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 450   

    SHUMA 1:       

  
  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME 

SHTRESASH 
      

3 
3.212/b 

Shtrese stabilizant t=10cm m2 1920   

4 
3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri, per 
rruge, t=15cm + bankinat 

m3 320   

5 
3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me 

makineri 
m2 1920   

6 
3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me 

mak 
m2 1920   

    SHUMA 2:       

Shuma 1+2  

TVSH (20%)  

Totali A  

       

  B RRUGA  BARLETA       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA   

    1. PUNIME GERMIMI       

1 
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet 

m3 200   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 200   

    SHUMA 1:       

  
  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME 

SHTRESASH 
      

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1320   

4 
3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri,per 
bankinat +rruge ku ka nevoje 

m3 27   

5 
3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me 

makineri 
m2 1320   

6 
3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me 

mak 
m2 1320   

    SHUMA 2:        

Shuma 1+2+3  

TVSH (20%)  

Totali B  



       

       

  
C 

RRUGA MEDAR SHTYLLA         

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI  

    1. PUNIME GERMIMI        

1 
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet 

m3 280   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 280   

    SHUMA 1:       

  
  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME 

SHTRESASH 
      

3 
3.212 Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur me makineri 
m2 1015   

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1152   

4 
3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri,per  
bankina 

m3 39   

6 
3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me 

makineri 
m2 1152   

7 
3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me 

mak 
m2 1152   

    SHUMA 2:        

Shuma 1+2+3  

TVSH (20%)  

Totali C  

       

Totali PA TVSH , A+B+C  

Totali A+B+C  

 


